Obsah

10

10

11

42

50

54

KOM ENTARE

Kouzelna rouska
Erik Tabery

Opravdu?
ToméaSLindner

Generdl
v éele NUKIB

Jaroslav Spurny

Byt spolu, ale jinak

Pavel Turek

Hledat spojence,
nikol§ nepratele

Fareed Zakaria

NAROD SOBE:

Obcané vzali pomoc do svych
rukou. Kdo jsou hrdinové
koronavirové krize? 29 stran
plnych pfibéhd, reportazi,
novych informaci, historickych
vhledl i prognéz budoucnosti.

redakce Respekt

AGENDA
Kyberbezpecnost:

Jak nova opatfeni zasahnou
do naSeho soukromi

Jaroslav Spurny

KONTEXT
PFribéh navratu vika
do USA

Silvie Lauder

KULTURA

Uspésny serial

Babylon Berlin

+ rozhovor s jeho tvlircem

Jindfiska Blahova



